
Inspice a nápověda | Rudolf Voborník
Světla | Dominik Kalina
Zvuk | Radek Šnajdr
Projekce | Ondřej Puchel
Garde | Alena Vávrová
Rekvizity | Jiří Navrátil

Zřizovatelem Západočeského divadla je město Cheb. 
Inscenace vznikla za fi nanční podpory ministerstva kultury ČR
a Karlovarského kraje.

Ředitel ZDCH | Jan Svoboda
Umělecký šéf ZDCH | Zdeněk Bartoš
Program vydalo Západočeské divadlo v Chebu
Program navrhla | Tereza Vydarená
Dětské kresby vytvořily děti z výtvarného ateliéru 
Rozmarýnek v Roztokách.
Texty | Martina Pokorná
Grafi cká úprava | Jan Krčál
Foto | Michal Mráka

Autorská práva literární předlohy v České republice zastupuje 
DILIA, divadelní, literární, audiovizuální agentura, z. s., 
Krátkého 143/1, 190 03 Praha 9 – Vysočany

Pořizování zvukové a/nebo zvukově-obrazové nahrávky 
představení je přísně zakázáno. 

Informace a prodej vstupenek 
v obchodním oddělení divadla, tel. 354 432 522. 
Rezervace on-line na www.divadlocheb.cz

Cena programu 20�Kč

Divadelní adaptace | Martina Pokorná, 
Petr Vydarený a Tereza Vydarená

Režie | Petr Vydarený

Dramaturgie | Martina Pokorná

Výprava | Tereza Vydarená

Hrají a hrají si: 

Hroch | Tomáš Kolomazník

Jindra | Jindřich Skopec

Pavlík | Pavel Richta

Karolínka | Karolína Jägerová

Dědeček | Pavel Marek

O HROCHOVI, 
KTERÝ SE BÁL 
OČKOVÁNÍ

MILOŠ MACOUREK

PREMIÉRA 28. DUBNA 2019 

(Šaty s pávy, housaty a jeleny,
Jak dělá slunce duhu, Ostrov pro šest tisíc 
budíků a O hrochovi, který se bál očkování)

HROCH

Šlápl jsi na hrocha! 

Prozraď svým spoluhráčům, 

čeho se nejvíc bojíš. Po 

splnění úkolu můžeš postoupit 

o dvě políčka vpřed. Pokud 

úkol nesplníš, dvě políčka 

couvni.

MRKVOKARTÁČEK
Čistíš si zuby kartáčkem, který 

vypadá jako mrkev!
Vymysli další originální věc denní 

potřeby, která by mohla vypadat 

jako zelenina! S čím by se co dalo 

zkombinovat? Dokud něco 
nevymyslíš, nemůžeš házet dál!

Kromě hracího plánu potřebujete hrací kostku a pro 
každého hráče jednu fi gurku. 

Hru začíná hráč, který hodí nejvyšší číslo, ostatní 
pokračují ve směru hodinových ručiček. 

Postupuje se z růžového políčka vpravo nahoře okolo 
duhy fantazie až k plechovce, kde je cíl. Každý hráč 
posouvá svou fi gurku podle počtu hozených bodů, 
po šestce hází znovu. Na políčkách s obrázky plní 

předepsané úkoly. Když díky splnění úkolu postoupí na 
další políčko s obrázkem, nový úkol nedostává a hraje 

další hráč. Příjemnou zábavu!

Hrochu,

NEBOJ SE!

SPOLEČENSKÁ 

HRA

Prozraď svým spoluhráčům, 

předepsané úkoly. Když díky splnění úkolu postoupí na 
další políčko s obrázkem, nový úkol nedostává a hraje 

další hráč. Příjemnou zábavu!

SLUNCE

Přistihl jsi slunce, jak ujídá 

barvy!

Hlavně slunci nenadávej, jinak hra 

končí! Když mu naopak zazpíváš 

svou oblíbenou píseň, umoudří 

se a poponese tě na svém 

paprsku o tolik políček, kolik 

spoluhráčů máš.

BUDÍKZvoníš jako patnáct 
budíků, jako Golfský proud, 

čtyři plachetnice a čtvrt kila 

mraženého ovoce dohromady! 

Jak bys zněl, kdybys byl budíkem? 

Převeď spoluhráčům své 

nejkrásnější zvonění a můžeš 
házet ještě jednou!

JELENOVIDLIČKA

Proměnil ses v jelena, který 

vypadá jako vidlička na salát!  

Když předvedeš parádní jelení 

skok, můžeš poskočit na 

nejbližší další políčko 

s obrázkem.

PÁVNelíbí se ti tvé šaty, chtěl(a) bys šaty s pávy, housaty a jeleny!Vyměň si část svého oblečení 
se sousedem po své levé ruce. Oba pak můžete postoupit o jedno pole vpřed.

Hlavně slunci nenadávej, jinak hra 

končí! Když mu naopak zazpíváš 

svou oblíbenou píseň, umoudří 

se a poponese tě na svém 

O HROCHOVI, 
KTERÝ SE BÁL 

MILOŠ MACOUREK

mraženého ovoce dohromady! 

Jak bys zněl, kdybys byl budíkem? 

chtěl(a) bys šaty s pávy, 
Vyměň si část svého oblečení 

JELENOVIDLIČKA

Proměnil ses v jelena, který 

vypadá jako vidlička na salát!  

Když předvedeš parádní jelení 

Cena programu 20�Kč


